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Solicitud de Empleo

| Fecha /

Puesto que solicita:

confidencialmente

Nota: La informacién aqui proporcionada sera tratada

Sueldo mensual

DATOS PERSONALES
Apellido Paterno [ Apellido Materno | Nombre (s) Edad Estatura Pesa Estado Civil
Zplaln [oPEZ —SorGe prherfd Y2 | A8 |9 |vnion lbne
Direccidn | Codigo Postal | Teléfono « : (o]
L Casa: 76, ’ﬁg“z ™
17 Tz  HOLT MZ224 LT26 29296 |ce
Fecha de Nggimiento Lugar de Nacimiento Nacionalidad Vive con: Sus Padres Su Familia Solo
,ﬁMﬁl fonala MexiCono O O
Nimero de Segurfdad Social Correo electrénico ( e —mail ) ¢ Tiene licencia de maneja? Registro Federal de Contribuyentes
9436 : <, Zip | R g208007 H60I
; Como considera su estado de salud attual? é adece de alguna enfermedad crénica?
Bueno '@_ Regular O Malo O \ ®) No Gual?
L'g,Qué deporte praciica? Fenener se a algiin ciub social o Dept ortive? N 0 ¢ Cual s su pasanampo favarito?
| ;Cudl es su meta en la vide? : Ve r la ./dﬁ' /s 0N
| _SuPevrarme R . e
. ~ DATOS FAMILIARES
Nombre Vive ’éigardg A " Domicilio Ocupacion

o et L.‘r

,PE;_LL Zayaela Humrﬂitzl/

J2ThLZ i HULT MR 2H LT

J ne o sranle

Madre

iNes LoPer Lope2 ‘
Esposa (o)

ar:lza laned gonZates

o

\Ama de casa

ch Cada

N

Nombre Hija (0)
\Hoppa Zapala

'ZQ}_’?@_L@ CHinpas

pma e cas @

Nombz Hija {0)

Nombre Hija (0)

'i
lo_atherfo Zavala Wl
7avala |

J;

.
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Nombre de la Escuela

Direccién

 ESCOLARIDAD

Afios Documento Recibido

Primaria

Secundaria

Se Ccrmfar ‘o

Preparatoria

Profesional

Estudios de Post grado

Comercial u otras

Esiuciios que efectta en la actualidad:

Escuela

L

Horario:

Carrera 6 Curso

Grado




1 TORON

CONOCIMIENTOS GENERALES

|diomas que domina:

eSfangl

Funciones de oficina que domina:

Paguetes de cémputo que domina:

EMPLEO ACTUAL Y ANTERIORES

Concepto Empleo actual o djtimo Empleo anterior Empleo anterior Empleo anterior
Tiempo que presto sus / /,é
servicios S,' te, 202’ 0_3/ -?/ L4
Nombre de la Compaiiia H Dans Q’ d
Direccién 1g.eri flevry= Z
Teéfono 96163 SE | |

Puesto que desempeniaba

Comp may TeleY?

Ultimo sueldo

2,20¢g

Motivo de su separacion

Pro

Etama Fem (A

Nombre de su jefe inmediato

oy Eivie

Puesto de su jefe inmediato J e,nn/& feﬂt)“ l
DATOS GENERALES
;Coma se enterd de la vacante? ¢ Posee automavil propio? | Marca Modelo
Apiqo L IUDN .. (SN
SAlgun pariente trabaja en esta empresa? i :Tiene deudas? Importe de la deuda
No | 5
4 Tiene otros ingresos? Describalos: 45us gastos mensuales a cuanto ascienden? ?i Pole 7] B

Ne

i Tiene créditc INFONAVIT? - & &

;Vive en casa propia?

MNe

"D cuanto es el descuento semanal de s credito de INFONAVIT?

;Paga renta? T" o

;Puede viajar?

5.

1 Renta mensual ‘
|

|

|

Fecha en que podria presentarse a trabajar-

#nmediate mente

Observaciones:

Manifiesto bajo protesta de decir verdad que la informacion

Comentarios del entrevistador

contenida en el presente es la verdadera, esto es, entre ofras
cuestiones, mi condicion fisica, mis aptitudes y capacidades,
teniendo conocimiento de las sanciones a las cuales puedo ser
sometido para el caso de declarar con falsedad

j—;r“k— y ]

Nnamhea v Firma dal Snlicitanta

—

Za loFe 2




Distribuidora

EL TORO V¢ '

Cuestionario COVID-19

“Fanietiasdn iugios mercads &

En Distribuidora EI ToroS.A. de C.V. la salud de nuestros colaboradores y de nuestros
prestadores de servicios es primordial, asi que hemos elaborado este pequefio cuestionario con
|a finalidad de proteger laintegridad fisica de todos.

1.- Edad: HZ -

2.- Genero: M&as ¢cviihe

3.- ;Pertenece a alglin grupo de riesgo? (> 60 afios, hipertension, diabetes, cardiopatias,
patologia pulmonar, enfermedad renal crénica, inmunosupresion, patologia hepatica.) nf@

4 - Desde el dia 01 de JULIO hasta el dia hoy ;Has tenido inicio stbito de cualquiera de los
siguientes sintomas: tos, fiebre, dificultad para respirar? Ale

5.-Algun familiar cercano o amistad con la que hayas convivido en los tltimos 15 dias ha sido
diagnosticado con COVID-19 6 presentado algun sintoma de los anteriormente mencionados?( tos,
fiebre, dificultad para respirar) Na

6.-De Marzo a la fecha te han diagnosticado COVID-19 con la prueba PCR? N2

El candidato manifiesta que la informacién brindada se realiza bajo protesta de decir
verdad, so pena de ser acreedor de las sanciones que con motivo de su falsedad u omision
se pudieran generar en contra de la empresa.

':)—grje ﬁ-/-i‘ :.V‘-/o Zavala Ly FcFZ

Nombre y Firma del Colaborador:

Fecha de realizacion del Cuestionario: / % g /e2 17,



; CUANTO ADEUDO DE MI CREDITO?

Fecha de 17/agosto/2024
No. de Cliente: 3257820
Nombre del Cliente: ZAVALA LOPEZ JORGE ALBERTO
Namero de Créditos 1
Monto Total por Liquidar: $ 13,397.12
Créditos Activos
No. de Fecha de Saldo al Cierre de Intereses del Periodo Intereses del Saldo al Saldo al Cuota
Crédito  Ejercimiento Julio/2024 01 al 17/Agosto/2024 01 al 31/Agosto/2024 Dia Fin de Mes Mensual
96274 18/08/2017 $13,397.12 $0.00 $0.00 $13,397.12 $13,397.12 $ 1,826.88
Totales: $ 13,397.12 $0.00 $ 0.00 $13,397.12 $13,397.12 $ 1,826.8¢

ESTE DOCUMENTO ES INFORMATIVO Y CARECE DE VALIDEZ OFICIAL

Pagina 1 de 1



CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

. HACIENDA Q38sAT

FATIOK TRAUTANIA

- ZALJIB204009U8
Registro Federal de Contribuyenies

TO ZAVALA

JORGE ALB

SNOMIPacion a razon
social

MNombre, de

idCIF: 151105653304
VALIDA TU INFORMACION
FIsCAL

CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

AW

Lugar y Fecha de Emision
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS A 17 DE AGOSTO
DE 2024

ZALJ8204099U8

Datos de Identificacién del Contribuyente:

RFC: ' ZALJ8204099U8

CURP: ZALJ820409HCSVPRO6

Nombre (s): JORGE ALBERTO

Primer Apellido: ZAVALA e : y
Segundo Apellido: LOPEZ ] iy § i

Fecha inicio de operaciones: 03 DE JUNIO DE 2013

Estatus en el padrén: ACTIVO -

Fecha de ultimo cambic de estado: 15 DE SEPTIEMBRE DE 2013

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado

Codigo Postal:83288

Tipo de Vialidad:

Nombre de Vialidad: COYOTEROS

Niamero Exterior: 50

Nimero Interior:

Nombre de la Colonia: EL SAHUARO

Nombre de la Localidad: HERMOSILLO

Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: HERMOSILLO

Nombre de Ia Entidad Federativa: SONORA

Entre Calle:

Pagina [1] de [2]

#

- HACIENDA @3 SAT

Contacto




| Homoclave del trémite Homoclave ;del formato ' _1 :"

£ 2015

b A 1 1 AR

Datos Generales

NSS: 71988223989

CURP ZALJ820409HCSVPR06

Nombre(s) pnmer ape!lldo y segundo apellldo JORGE ALBERTO ZAVALA LOPEZ

L Sexo: Hombre

Fecha de nacimiento: 09/04/1982

. Lugar de nacimiento: . CHIAPAS

Datos de Aseguramiento
Con derecho al servicio médico: Sl
Vigente: 26/08/2024

De\egaclon CHIAPAS

UMF: UMF025 TUXTLA GUTIERR[Z

Turno: VESPERTINO

Consultono Consultorlo 4

Agregado Médico: 1IM19820R

Datos del il -mo patron

: Nombre o razon soua!
A6856201103 i : DISE#O DECORACWONES Y ACACE{/ADOS MENDAY TUXTLA SA Dl:

Registro Patronal

‘Fechade Constancia

30/07/2024

. Agregado
médico.

ot Ndmbre@ merApelido | SepundoApelide | Fechade : UM

CONCUBIN', e ReEE UMFG25 | VESPERTI i
Agiy [IANTRANEL]  GORARER oI o A R ___.E.H'APAS 0 % e i 0 SN Sl

“De conformidad con los articulos 4 y 69-M, fraccién V de la Ley Federal de Procedimiento Administrativo, los formatos para solicitar trdmites y servicios deberan pubiicarse en &l Diario Oficial de la Federacién (DOF"
e " T ; i E’o’nt’aclq

H R Pageodela Relormia 476, P8,
L e ST Cols hdrez Almkﬂa Cnmuhtérmc

© Tel 80062323 23-



INST[TUTO NAClONAL ELECTORAL. ;
ENCIAL PARA VOTAF{ Lk

Exnco

HOMBRE N SEXO H

LOPEZ
JORGE ALBERTO

DOMICILIO

C [ZTALZIHUALT MZ 24LT26
COL AZTECA 29096

TUXTLA GUTIERREZ, CHIS.

CLAVE DEELECTOR  ZVLPJR82040907H600

CURP ANO DE REGISTRO
ZALJB20408HCSVPROG 2000 06 ¥
FECHADE NACIMENTO  SECCION  VIGENCIA N

T 09041982 2042 2021-2031 o,

IDMEXZZ'I4492406<<2042050636860
8204099H3112319MEX<06<<05081<0
ZAVALA<LOPEZ<"JORGE<ALBERTO<<<



R AN AR =)
§ PSS TN A 39t
Identificador Electrénico

|(E 07097000220220014948
ey W
Clave Unica de Registro de Poblacién
ZALJ820409HCSVPRO6
A 00+ 0 A LA D0

Estados U n{dos Mexic'anos Numero de Certificado de Nacimiento

- o . Entidad de Registro
Acta de Nacimiento . GHIAPAE

* Municipio de Registro :

TONALA

;ﬁj Oficialia | Fecha de Registro | * Libre Namero de Acta
2 o ” 0002 19/05/1982 2 323
% ~ Datos de la Persona Registrada L
'f"é JORGE ALBER‘T:O ; : ZAVALA LOPEZ
%: Nembre(s): ; Primer Apellido: Segundo Apellido:

i _ I N e TONALA
m HOMBRE 3 . 09/04/1982 CHIAPAS
%%: Sexa: ‘ : Fecha de Nacimiento: ; Lugar de Nacimiento:

i

o
- s

s f}gt_os de Filia_c_ién de !g?i?ersbn_a' Rggis‘trad_a by

FABLO T ZAVALA ' HERNANDEZ °, " MEXICANA

T

Nombre(s): Primer Apellido: Segundo Apellido: “ . Nacionalidad: CURP:
INES LOPEZ T AALOPER Dy s MEXICANA
Nombre(s): Primer Apellido; Segundo Apellido: Nacionalidad: . CURP:
Anotaciones Marginales: = = Soail b i ] (Centificacion:

Se extiende |a presante copia certificada, con funaamenta en las articulos 34,
35, 36, 37, 40 y 45 del Cédigo Civil del Estade de Chiapas y articulos 9
fracciones XVIIl y XXV, 88 y 93 del Reglamento del Registro Civil del Estado de
Chiapas. La Firma Electrénica con la que cuenta 2s vigente a la fecha de
expedicion; tiene validez juridica y probatcria de acuerdo a las disposiciones
legales en la materia.

A LOS 28 DIAS DEL MES DE OCTUBRE DE
2022 . DOY FE.

Firma Electrénica:

Wk FM §j gy MC Qw CU hD U1 ZQ Uj A2 fE pP Uk dF IE FiM Qk VS VE 28

Wk FW QU xB fE xP UE Va fD Ew Nz A5 Nz Aw MD Ix OT gy MD Az Mj Mw

fE 18 MD kv MD Qv MT k4 Mn xD SE |1B UE FT fF BB Qk xP IF pB Vk FM QS
Cédiocﬁ

i e I 3
Cédigo de Verificacion DIRECTOR DE REGISTRQ CIVIL DEL ESTADO DE CHIAPAS
10708700021982003230 LIC. NORA ESMERALDA MACIAS COELLO

U0 0O Ot O

La presente copia cartificada del acta es un axtracto del acta que 5@ encuentra an los archivos dei Registro Civil carrespondiente, la cual se ha expedida con tase an las dispasiciones juridicas
aplicasles, cuyes datos pueden ser verificadas en |a pagina hitps://cavar.registrocivil. gob. mx/eVAR/ConsuitaFolio.jsp capturande & Idendficador Slgctrénico que s2 encuentra en la parte superior
derecha del acta, para su consulta en dispesiiivas méviles, descarga una aplicacion para lectura del cadigo QR

She eSS BT e AT RS



IVO NACIONAL
VEL EDUCATIVO

INSTITUTO SONORENMSE DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS

QUE

URP): ZALIRZOA09HCRYPRIG

EL 27 DE MAYD DEL 2013

SiTE

SOUGATIVO NACIOHAL NSTANCIAS QUE OBRAN EN

[
| &4 GUHO PUNTO CHATRD
|
HEBMOSILLD, SONORA
o

TR A e TR TR,
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA DIRECCION GENERAL DE1

REGISTRO NACIONAL DE POBLACION

DE REGISTRO DE POBLACION HADENTIDAD

Clave: : ¢

ZALJ820409HCSVPRO6

Nombre

JORGE ALBERTO ZAVALA LOPEZ

% N

'Fecha de inscripcién Folio Entidad de registro
20/05/1999 37369868 CHIAPAS

mlﬂ“ CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

M

107097198200323

JORGE ALBERTO ZAVALA LOPEZ

PRESENTE Ciudad de México, a 28 de octubre de 2022

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccién de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

Agradezco tﬁ participacién.
LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus ordenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La Impresién de la constancia CURP en papel bord, a coler o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trémits.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacion e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
Publica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https:/frenapo.gob.mx/



CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rodano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,

Comision Federal de Electricidad® Ciudad de México. RFC: C85160330CP7

LOPEZ LOPEZ INES TOTAL A PAGAR;

IZTALZIHUALT MZ24 LT 26 CP, $ 1 8 5

ESQ AV ANAHUAC (CIENTO OCHENTA'Y CINCO PESOS M.N)
COL AZTECAC.P.29096

CENTRO SUR ORIENTE,CHIS.
¢(QUIERES RECIBIR TU RECIBO DIGITAL?

NO. DE SERVICIO:671110812363
RMU=29096 11-08-17 XAXX-010101 004 CFE En 3 Pasos:
CUENTA:24DK04G023420850

1. Escanea el QR.

2. Actualiza
tus dato:

3, Listo

LiMITE DE PAG0:02 JUL 24

CORTE A PARTIR:03 JUL 24

TARIFA:1ENO. MEDIDOR;34L7V3

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1

PERIODO FACTURADO:16 ABR 24-14 JUN 24

! cbncep:b i Lecturaactual .~ tecturaanterior Total " Precio Subtotal
; i " Medids E@Estimaca BB Medida B8 Estimada I . ; perigdo (XN} : : S (MXN
Energia (kWh) 27,899
Basico 173 0.921 159.33
Subtotal

Este grafico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor 2poyo.

%

Costos de la energia en el Mercado Eléclrico Mayorista : Désgtase dal importe a pagar
Concepto $ Shw S/kWh Imparte (MXN) Eonceplo Importe (MX2)
Suministro 7272 0.00 0.00 72.72 Energia 159.33
Distrioucidn 0,00 0.00 245.11 245,11 VA 16% 25.49
Transmision 000 0.00 30.60 30.60 Total 184.82
CENACE 0.00 0.00 1.12 1.12
Energia ; 0.00 0.00 139.44 139.44
Capacidad 0.00 0.00 86.85 86.85
SCnMEM(T) Q.00 0.00 1.07 1.07

Apoyo Gubernamental 417.57
Fecha, hora y ugar de impresion: 15/08/2024 07 49:15hre1a Norte Orientaho,403C0l, CentraTuxtla SutienezTuxth GuilerazChiapasiexico22000
(1) SCAMENM: Costos relacionados con 108 sarvicios del Mercado, (2) DAP: Darecho al Alimbrado Pdblico, (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos qus se puaden incluir en 2l aviso reciba relacionados con &l suministro,

CFE-contigo @O ® O
I, s

[ENTO OCHENTA Y CINCO PESOS M.N.)

29096 11-08-17 XAXX-010101 004 CFE
01 671110812363 240702 000000185 7

24DK04G023420850Repartir
1




CONSTRUCCIONES

TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS;
A 17 DE AGOSTO DE 2024
ASUNTO: CARTA DE RECOMENDACION

A QUIEN CORRESPONDA:

Me permito informarle que conozco amplia y detalladamente al Sr. Jorge Alberto Zavala Lopez y puedo
asegurar que es una persona integra, estable, totalmente responsable y competente para cualquier tipo de

actividad que se le encomiende.

Por lo anterior no tengo inconveniente ninguno en recomendarlo ampliamente agradeciendo de antemano
la atencién y facilidades que pueda brindar. Se extiende la presente para los efectos que al interesado

convenga.

Ing. Cristign Alvarez Pérez
Residente de Obra

Cél. 961 1904512

RFC: LCO080211 PRS DOMICILIO: EMILIANO ZAPATA 234 COLONIA TERAN
TUXTLA GUTIERREZ. CHIAPAS. C.P. 29050




DISENO, DECORACIONY ACABADOS MENDAY TUXTLA S.A. DE C.V.

Tnovando Taeas . CARTA DE RECOMENDACION

TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS A 03 DE JULIO DE 2024

A QUIEN CORRESPONDA:

Reciba un cordial y respetuoso saludo
Por medio del presente me permito hago constar que el C. Jorge Alberto Zavala Lopez, mismo que
laboro bajo mi supervisién, en la empresa Denominada Disefio, Decoraciones y Acabados Menday,

Tuxtla.

En su momento de prestacidn de servicios, cumplié con sus labores cotidianas, realizando las labores

encomendadas.

Se extiende la presente a peticién de la parte interesada y para los fines que mejor le convengan en

la ciudad de Tuxtla Gutierrez, Chiapas.

Atentamente

Porfirio Mendoza Ailon
Representante Legal

- www.disenosydecoraciones.com.mx

MATRIZ: 15 Oriente Norte, entre 4a. y 5a. Norte S/No. Tel:, 961 613 41 58
SUCURSAL: CarreteraTuxtla-Chiapa de Corzo Km. 5 junto a la gasolinera, Col. Industrial.



ey

-ESTAEGS UNIDOS MEXICANOS
FONSTANCIA DE L CLAVE UNICA
DE mm&mgwl @@%m&;&ﬁ%

Clave:

GOCM740511MCSNTR08 -

Nombre

MARITZA JANET GONZALEZ COUTINO

Entidad de registro; ~  CHIAPAS.

| GOBERNACION | RENAFPO

o s

GOBIERNO DE

MEXICO

G

107017201500086

MARITZA JANET GONZALEZ COUTINO

PRESENTE Ciudad de México, a 17 de agosto de 2024

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacian trabajamos todos log. dias para garantizar gue las y los
mexicanos gocen de este derecho: plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios,

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave UInica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder rezlizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es gue la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacion.

v

Agradezco tu participacion.
LUISA MARIA ALCALDE LUJAN )

SECRETARIA DE GOBERNACION

»
Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracion o duga sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vélida y debe ser aceptada para realizar todo trimlt:.

TRAMITE GRATUITO

Los datos personales recabados, incorporados y tratados en la “Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion” son utilizados para la
asignacion y gestion de la Clave Unica de Registro de Poblacién, en cumplimiento a las funciones y atribuciones de la Direccion General del Registro Nacional
de Poblacion e Identidad (RENAPO) de la Secretaria de Gobernacion. La persona titular de los datos personales podra ejercer sus derechos ARCOP a través
de la Unidad de Transparencia de la Secretaria de Gobernacién, enviando correo electrénico a unidad_transparencia@segob.gob.mx o de manera personal
en la calle Abraham Gonzélez no.50, Planta Baja, Col. Judrez, Cuauhtémoc, Ciudad de México, C.P. 06600. En RENAPO protegemos y salvaguardamos tus
datos personales. Consulta la versién integral de nuestro Aviso de Privacidad en https://www.gob.mx/segob/renapo

0



SOLICITUD DE INSCRIPCION DE CREDITO

mej% “MEJORAVIT Repara | MEJORAVIT Renueva”

INFONAVIT

9 DATOS PARA DEPOSITO AL MEDIO DE DISPOSICION DEL CREDITO

NUMERO DE CREDITO OTORGADO POR INFONAVIT \5724029I548 | 1 1 L |

(Dato para ser llanado por Infanavit)

MEJORAVIT Repara MEJORAVIT Renueva

NUMERO UNICO ASOCIADO AL MEDIO DE DISPOSICION
(Dato para ser benado por Inforawit)

0131212062

NUMERO UNICO ASOCIADO AL MEDIO DE DISPOSICION
{Dato para ser lenado por Infonavit)

L l I L L | L 1 ]

NUMERO UNICO ASOCIADO AL MEDIO DE DISPOSICION

(Data para ser llensdo por Infanavity

10131599116 |

NUMERO UNICO ASOCIADO AL MEDIO DE DISPOSICION

(Dato para ser lanado por Infonavit)

Manifiesto que: todos los datos proporcionados son verdaderos, con pleno conocimiento del articulo 58 de la Ley del Infonavit que ala letra
dice “Se reputara como fraude y se sancionard como tal, en los términos del Cédigo Penal Federal, el obtener los créditos o recibir los

depdsitos a que esta Ley se refiere, sin tener derecho a ello, mediante engario, simulacién o sustitucion de persona”.

Ciudad de, Ch'”APA[S O G| S (I A I al 1_4’_:d6| MAYQ T | I O O 1. | 20|_2i|

Firma de la o el Derechohabiente

En el Infonavit todos los tramites son gratuitos.

Para cualquier duda o aclaracion favor de contactarnos a través de Infonatel al teléfono 55 9171 5050 (CDMX) 6 800 008 3900 para el Interior de la Republica, o
en cualquiera de nuestras oficinas.

*DATOS OBLIGATORIOS HOJA3 DE 3 CRED.1000.00/16

Uso interna o Restringido



JORGE ALBERTO ZAVALA LOPEZ

No. Cliente: 96416369

No. Cuenta: 82060167013920

Cuenta CLABE:  127100001670139206
Consulta de Movimientos: viernes 16 agosto 2024 RFC: ZALJB204099U8
Banco Azteca S. A. Institucién de Banca Multiple Domicilio: CLARO DE LUNA 29 0 83287

SONORA HERMOSILLO

Resumen mensual de movimientos de la cuenta

Saldo inicial al 01 agosto 2024 $0.00
(+) Depositos del Periodo + $0.00 .
Depositos  (+)  $0.00 i a A o
Interéses (+) $0.00 "-\ 5( yoo, Con /—
(-) Retiros del Periodo . $0.00 V‘” o
Retiros (-) $0.00
Comisiones (-) $0.00
Saldo Final al 16 agosto 2024 = $0.00

Detalle de Depésitos del Periodo

Del 01 agosto 2024 al 16 agosto 2024

Monto de la operacion Concepto Fecha Lugar o Canal de Operacion
$0.00 APERTURA 2024-08-16 LUGAR; PORTAL BANCO AZTECA

|j)tal $o.oo—,

' Detalle de Retiros del Periodo

Del 01 agosto 2024 al 16 agosto 2024

| Monto de la operacién Concepto Fecha ] Lugar o Canal de Operacion

| Total 010 ]

* Comisiones

Comisiones = $0.00

Linea Azteca 01-800- 040-7777
Tel. CDMX y Zona Metropolitana 55-544-78810
Banco Azteca S. A Institucion de Banca Multiple
BAI -020523-6Y8
AV. FERROCARRIL DE RiO FRIO #419 A10
COL FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL DEL MORAL
DELEGACION IZTAPALAPA
C.P. 08010

(03 Banco Azteca



